第一章 竞争性磋商公告

项目概况

样品采集服务采购项目的潜在供应商应在南宁市青秀区民族大道 159 号凤岭·新新家园

A区2栋15层广西中吉银工程项目管理有限公司获取竞争性磋商文件，并于2025年 月 日

时 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXZB2025-C3-10110-GXZJ

2.项目名称：样品采集服务采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：陆拾陆万元整（¥660000.00）

5.报价最高限价（如有）：以采购需求中租赁船舶、车辆及搬运人员单价的总和为最高

限价。

6.采购需求：

序号 标项名称
数量及

单位
简要技术需求或项目服务要求

1
样品采集服

务采购项目
1项

根据采购人的业务需求，将对北部湾海域等相关场所开展

放射性监测。开展监测需定点定位采集海水、底泥、潮间

带土、生物样等样品，由于涉及样品种类多，样品量大，

分布区域范围广，海上作业情况复杂，需租用专业出海船

只和运输车辆才能完成样品采集工作。因此，拟采购一家

供应商，根据项目需要提供船只、车辆及人员协助开展采